O Presidente da Comissão Eleitoral Local do Conselho Participativo Municipal da

Prefeitura Regional _Santana Tucuruvi____________________,

Senhor(a)__Rosmary Correa__________________, RF/RG: _4537969-

5___________, faz saber que, em conformidade com os termos dos artigos 23 e 24

do Decreto nº 56.208/2015, foi realizada no dia _23__/__10_/__2018__, reunião

desta comissão, tendo como pauta realizar o deferimento e o indeferimento das

inscrições no âmbito desta Prefeitura Regional.

A Comissão Eleitoral Local, após o encerramento do período de inscrições

respeitados os itens 11, 13 e 14 do Edital de Inscrição de Candidatos ao Processo

Eleitoral, publicado no D.O.C. de 12/09/2017, publicará no prazo de 3 (três) dias, a

lista com os nomes das inscrições deferidas e indeferidas, bem como os motivos

ensejadores do indeferimento dos registros da candidatura.

Esta Comissão Local faz saber:

LISTA DE CANDIDATOS COM A INSCRIÇÃO DEFERIDA AO CONSELHO PARTICIPATIVO
MUNICIPAL MANDATO 2018/2019:

Nome Distrito RG ou CPF N°

Elisabeth Dequirmandjian
Mendes

Mandaqui 20835.434-5

Nanci Nunes de Celles
Stringheta

Mandaqui 13.524.445-6

Daniel Teddy Espiniza
Garcia

Mandaqui
671.779 (estrangeiro)

Roberto Ribeiro Lobo Santana 11.105.222-1

Neuza Maria Poli Santana 4.487.025-5
Ricardo Timoteo Santana 9.037.282-7

Beatriz Wundrak de Arruda Santana 43.705.662-4
Bruno Estevão Santana 22.190.018-4

Marluci Oliveira

Balderrama de Andrade

Tucuruvi 23.385.666-3

Washington Leandro de

Andrade

Tucuruvi 32.517.574-3

Renata de Oliveira Tucuruvi 20.521.397-2

    São Paulo, 23 de outubro de 2018

    Rosmary Correa

   Presidente da Comissão Eleitoral